ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от                2015 года                          №

Об утверждении Устава муниципального
образования Мельниковское сельское
поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

В целях приведения Устава муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в соответствии с Федеральным законодательством РФ, Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Устав муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции.

2. Поручить аппарату Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области направить Устав муниципального образования Мельниковское сельское поселение в новой редакции, принятый настоящим решением, для государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области в порядке, установленном федеральным законом.

3. Устав муниципального образования Мельниковское сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в редакции, утвержденной решением Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение № 144 от 13.04.2009 года, утрачивает силу с момента вступления в силу Устава муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции, утвержденного настоящим решением.

4. Решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку, социальным вопросам, экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение                                           Т.В. Кичигина
Староверова З.Г.

8 (813 79) 91-343
Разослано: дело-2, прокуратура -1, Районная газета «Красная звезда» -1